

Antreprenor: SRL Amon-Trade, RM, or.Rezina, str.M.Lomonosov, 54

Investitor: Primaria or.Rezina, RM, or.Rezina, str. 27 August, 1

Obiect: Lotul II: Lucrări de reparație capitală a unui segment de drum s. Boșenița, str. Vasile Alexandri



Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			92,67 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	702,0800	92,67
2	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Nota:Marca betonului – Bbtb-4.0) (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см) (Примечание: Марка бетона - Bbtb-4.0).	100 0m2			228 256,41 3 593,38
2.1	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusă de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor/ Bbtb-4.0 (200kg/90l)	m3	194,0000	1 095,3900	212 505,66
2.2	2222222222992	Material mărunt (schinduri)	%	1,5000	0,0000	0,00
2.3	9310060019930	Muncitor	h-om	42,2900	84,9700	3 593,38
2.4	2952220003546*1	Finisor	h-ut	3,2800	850,0000	2 788,00
2.5	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,9900	483,3300	1 928,49
2.6	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,2100	483,3300	3 968,14
2.7	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5900	483,3300	285,16

APROBAT:

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or.Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2022] Lotul II: Lucrări de reparație capitală a unui segment de drum s. Boșernița, str. Vasile Alexandri

Obiectul: Lotul II: Lucrări de reparație capitală a unui segment de drum s. Boșernița, str. Vasile Alexandri

Devizul: Lotul II: Lucrări de reparație capitală a unui segment de drum s. Boșernița, str. Vasile Alexandri



Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-02-25

Valoarea de deviz 745 658,21 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	24,5000	92,6747 0,0000	2 270,53 0,00
2	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Nota:Marca betonului – Bbtb-4.0) (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см) (Примечание: Марка бетона - Bbtb-4.0).	100 0m2	2,4500	228 256,4122 3 593,3796	559 228,21 8 803,78

Total manopera (ore)	103,6105
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		561 498,74
Asigurari sociale	24,0000%	2 112,91
Total		563 611,65
Cheltuieli de regie	5,0000%	28 180,58
Total		591 792,23
Beneficiu de deviz	5,0000%	29 589,61

Total General fara TVA	621 381,84
TVA (20%)	124 276,37
TOTAL GENERAL	745 658,21
Inclusiv salariul	8 803,78

Cursul de referință: 20.4121 Lei/Euro, din data de 2022-02-22

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria or.Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [2022] Lotul II: Lucrări de reparație capitală a unui segment de drum s. Boșernița, str. Vasile Alexandri

Obiectul: Lotul II: Lucrări de reparație capitală a unui segment de drum s. Boșernița, str. Vasile Alexandri

Devizul: Lotul II: Lucrări de reparație capitală a unui segment de drum s. Boșernița, str. Vasile Alexandri



Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-02-25

Valoarea de deviz 745 658,21 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	103,6105	84,9700	8 803,78
Total manopera						8 803,78
Materiale						
1	2222222222992	Material mărunț (schinduri)	%	1,5000	0,0000	7 809,58
2	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusă de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor/ Bbtb-4.0 (200kg/90l)	m3	475,3000	1 095,3900	520 638,87
Total materiale						528 448,45
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2300	702,0800	2 270,53
2	2952220003546*1	Finisor	h-ut	8,0400	850,0000	6 830,60
3	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	9,7800	483,3300	4 724,79
4	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	20,1100	483,3300	9 721,94
5	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,4500	483,3300	698,65
Total utilaje						24 246,51
Total						561 498,74
Asigurari sociale				24,0000%		2 112,91
Total						563 611,65
Cheltuieli de regie				5,0000%		28 180,58
Total						591 792,23
Beneficiu de deviz				5,0000%		29 589,61
TOTAL Deviz fara TVA						621 381,84
Total						621 381,84
TVA				20%		124 276,37
TOTAL Deviz						745 658,21

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria or.Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)